
Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

Sezono abonemento/-ų atnaujinimas internetu 

        

1. Atsidarykite internetinę svetainę adresu: zalgiris.koobin.com 

2. Spauskite „PRISIJUNGTI“ 

 
3. Prisijunkite prie sistemos. 

• Jeigu abonementą pirkote internetu arba jau turite prisijungimus prie paskyros – 

prisijunkite savo el.paštu ir slaptažodžiu. 

• Jeigu abonementą pirkote kasoje arba mokėjote pavedimu – spauskite mygtuką 

„ATKURTI“ ir įveskite savo el. paštą, kurį nurodėte pirkdami abonementą. Jei nenurodėte 

jokio el. pašto arba kyla nesklandumų, kreipkitės el. paštu bilietai@zalgiris.lt arba telefonu 

+370 616 44448. 

 

  

mailto:bilietai@zalgiris.lt
https://zalgiris.koobin.com/?idioma=LT&act=1
mailto:bilietai@zalgiris.lt


Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

4. Pasirinkite skiltį „MANO PROFILIS“, atsidariusiame lange paspauskite mygtuką „ATNAUJINTI 

ABONEMENTĄ (-US)“.  

 
 

5. Atsidariusiame sąraše sudėkite varneles ant abonementų, kuriuos norite pratęsti ir spauskite 

„ATNAUJINTI ABONEMENTĄ“. 

 

6. Pasirinkite vieną iš mokėjimo būdų ir spauskite „ATNAUJINTI“. 

 
 

mailto:bilietai@zalgiris.lt


Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

7. Būsite nukreiptas į savo pasirinktą banką. Atlikus mokėjimą, spauskite „GRĮŽTI PAS PARDAVĖJĄ“ ir 

Jūsų abonementas sėkmingai pratęstas!      Savo paskyroje galite jį administruoti ir išimti bilietą 

iš abonemento.  

Kaip išimti bilietą iš abonemento į pasirinktas rungtynes rasite žemiau.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:bilietai@zalgiris.lt


Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

Bilietų į rungtynes atsispausdinimas sezono abonementų turėtojams 

 

       Bilietą galima išsiimti iki rungtynių pradžios! 

8. Atsidarykite internetinę svetainę adresu: zalgiris.koobin.com 

9. Spauskite „PRISIJUNGTI“ 

 
10. Prisijunkite prie sistemos. 

• Jeigu abonementą pirkote internetu – prisijunkite savo el.paštu ir slaptažodžiu. 

• Jeigu abonementą pirkote kasoje arba mokėjote pavedimu – spauskite mygtuką 

„ATKURTI“ ir įveskite savo el. paštą, kurį nurodėte pirkdami abonementą. Jei nenurodėte 

jokio el. pašto arba kyla nesklandumų, kreipkitės el. paštu tickets@žalgiris.lt arba telefonu 

+370 37 452 459. 

 

  

mailto:bilietai@zalgiris.lt
https://zalgiris.koobin.com/?idioma=LT&act=1
mailto:tickets@žalgiris.lt


Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

11. Spauskite „IŠIMTI BILIETĄ IŠ ABONEMENTO“. 

 

12. Atsidariusiame lange pamatysite savo abonementą (-tus). Spauskite mygtuką „RUNGTYNĖS“. 

 

  

mailto:bilietai@zalgiris.lt


Daugiau informacijos bilietai@zalgiris.lt arba telefonu +370 616 44448 

13. Pasirinkę norimas rungtynes, spauskite „IŠIMTI BILIETĄ“. 

 

14. DĖMESIO! Išėmus bilietą, sezono abonemento kortele šiose varžybose pasinaudoti 

nebegalėsite. 

 

 

15. Grįžus į „MANO PROFILIS“ rasite savo pasirinktas rungtynes. Norėdami atsispausdinti arba 

išsisaugoti bilietą, spauskite „DAUGIAU INFORMACIJOS/BILIETO SPAUSDINIMAS“. Nepamirškite, 

kad Jūsų abonemento kortelė šioms rungtynėms nebegalios! 

 

mailto:bilietai@zalgiris.lt

